



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Cubator Holding ApS

CVR-nr. 39 92 93 68

Abildlunden 24  
3460 Birkerød

## Årsrapport 2018/19

(regnskabsperiode 9. oktober 2018 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. maj 2020

---

Jan Braginski  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Cubator Holding ApS Abildlunden 24 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 92 93 68
	Stiftet: 9. oktober 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 9. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Braginski
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i kapitalandele.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I forbindelse med køb af datterselskabet Der er indgået en earn-out aftale, som er bundet op på omsætningen og løber fra 2019 til og med 2021. Ledelsen vurderer, at forpligtelsen udgør tkr. 225. Baseret på de estimerede fremtidige indtægter i det underliggende selskab. Som følge af at vurderingen er baseret på et fremtidigt salg er der en større usikkerhed ved opgørelse af earn outen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 9. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle omkostninger		-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.501</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.501</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		-5.501
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-5.501</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>275.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>275.000</b>
Selskabsskat		40.963
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>40.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>316.138</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-5.501
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>44.499</u></b>
Anden langfristet gæld		225.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		676
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>271.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>316.138</u></b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	2	

## Egenkapitalopgørelse 9. oktober - 31. december

	<u>2019</u>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	0
Årets resultat	-5.501
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-5.501</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>44.499</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>

Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.

### **2 Usikkerhed ved indregning eller måling**

I forbindelse med køb af datterselskabet Der er indgået en earn-out aftale, som er bundet op på omsætningen og løber fra 2019 til og med 2021. Ledelsen vurderer, at forpligtelsen udgør tkr. 225. Baseret på de estimerede fremtidige indtægter i det underliggende selskab. Som følge af at vurderingen er baseret på et fremtidigt salg er der en større usikkerhed ved opgørelse af earn outen.
